

## Коммерческое предложение

00.00.2024

### Котельная установка

№ п/п	Наименование	Колич. ед.	Ед. изм.	Цена за ед., рубли РФ	Стоимость, рубли РФ
<b>Оборудование и материалы</b>					
1	Котел конденсационный газовый настенный Logamax plus GB162-85, 85 кВт, DN 110/160	2	шт.	371 660	743 321
2	Бак - водонагреватель комбинированный 500 л., 1 т/о	1	шт.	84 013	84 013
3	Функциональный модуль многокотловой установки MC400	1	шт.	35 708	35 708
4	Датчик температуры прямой / обратной котловой воды FV / FZ	1	шт.	7 280	7 280
5	Датчик температуры прямой / обратной котловой воды FV / FZ	1	шт.	7 280	7 280
6	Датчик температуры бака-в/н NTC RD 6,0 10K 3000	2	шт.	3 727	7 453
7	Группа безопасности котла до 100 кВт, 1" ВР	2	шт.	6 548	13 095
8	Группа безопасности бойлера, 7 бар, 1" НР-ВР	2	шт.	3 645	7 290
9	Гидравлическая стрелка DN 32, G 1 1/2" x 1 1/2"	1	шт.	26 229	26 229
10	Гидравлическая стрелка Victaulic DN65	1	шт.	32 300	32 300
11	Коллектор из стали до 7 конт., до 80 кВт, 1 1/2"НГ	2	шт.	28 080	56 160
12	Насосная группа без насоса, 1"	4	шт.	11 798	47 190
13	Насосная группа без насоса, трехход, смесит., 1"	7	шт.	16 380	114 660
14	Сервопривод, 230В, 3-х позиционный, 2-3 Нм	7	шт.	7 189	50 321
15	Расширит. бак системы отопления 35 л / 6 бар 3/4"	2	шт.	7 017	14 033
16	Расширит. бак системы отопления 80 л / 6 бар 3/4"	1	шт.	11 762	11 762
17	Расширит. бак системы ХГВС 25 л / 10 бар 3/4"	1	шт.	7 062	7 062
18	Циркуляционный насос 25/6-180,1 1/2" 93 Вт	5	шт.	6 857	34 284
19	Циркуляционный насос 25/8-180,1 1/2" 182 Вт	6	шт.	10 882	65 294
20	Циркуляционный насос 30/8-180, 2" 270 Вт	3	шт.	11 540	34 621
21	Насос рециркуляции ГВС 20/7-3, G 1 1/4", бронза, 146 Вт	1	шт.	27 825	27 825
22	Компл. резьбовых соединений, G 1 1/4" x Rp 3/4", латунь	2	компл.	2 700	5 400
23	Устройство нейтрализации конденсата	1	шт.	56 403	56 403
24	Базовый компл. сист. дымоудаления с обрат.клапанами в каскаде для 2 котлов GB162 DN125	1	шт.	89 944	89 944
25	Базовый комплект дымохода, DN125, для установки в шахте	1	шт.	32 760	32 760
26	Дымовая труба, DN125, PP, 1000мм	7	шт.	2 410	16 871
27	Арматура запорная, регулирующая, предохранительная	1	компл.	87 150	87 150
28	Трубы для обвязки котельной установки	1	компл.	176 250	176 250
29	Фитинги для обвязки котельной установки	1	компл.	356 400	356 400
30	Припой мягкий медный, флюс-паста, зачистка	1	компл.	17 250	17 250
31	Электрический кабель, крепеж (в пределах топочной)	1	компл.	22 500	22 500
32	Линия отвода конденсата	2	ед.	4 125	8 250
33	Топливная линия	2	ед.	5 250	10 500
34	Крепежный материал	1	компл.	12 000	12 000
35	Расходные материалы	1	компл.	11 914	11 914
<b>Всего стоимость оборудования и материалов:</b>					<b>2 330 773</b>
<b>Работа</b>					
1	Гидравлический монтаж котла 85 кВт	2	ед.	33 963	67 926
2	Гидравлический монтаж бойлера 500 л.	1	ед.	12 113	12 113
3	Гидравлический монтаж расширительного бака 35 л.	3	ед.	1 121	3 363
4	Гидравлический монтаж расширительного бака 80 л.	2	ед.	1 375	2 750
5	Гидравлический монтаж распределительного коллектора	2	ед.	4 085	8 170
6	Гидравлический монтаж насосной группы (быстрый монтаж)	11	ед.	2 964	32 604
7	Гидравлический монтаж насосной группы (насос с арматурой отдельно)	5	ед.	3 484	17 420
8	Гидравлический монтаж уравнительного сосуда ("стрелки")	1	ед.	3 278	3 278
9	Гидравлический монтаж уравнительного сосуда ("стрелки")	1	ед.	3 753	3 753
10	Гидравлический монтаж группы безопасности	4	ед.	1 710	6 840
11	Монтаж дымовой трубы / воздуховода	9	ед.	2 328	20 952
12	Электромонтаж насосной группы	16	ед.	874	13 984
13	Электромонтаж сервопривода смесителя	7	ед.	874	6 118
14	Электромонтаж блока управления котла	2	ед.	4 200	8 400
15	Монтаж топливной линии	2	ед.	2 850	5 700

16	Монтаж линии отвода конденсата	2	ед.	3 325	<b>6 650</b>
17	Монтаж нейтрализатора конденсата	1	ед.	1 805	<b>1 805</b>
18	Заполнение системы теплоносителем	1	ед.	3 325	<b>3 325</b>
19	Гидравлические испытания котельного оборудования	1	ед.	4 560	<b>4 560</b>
20	Пусконаладочные работы котла до 100 кВт	2	ед.	10 640	<b>21 280</b>
21	Такелажные работы	1	ед.	2 500	<b>2 500</b>
22	Транспортно-логистические расходы до	50	км МКАД	4 950	<b>4 950</b>
<b>Всего стоимость монтажных работ:</b>					<b>258 441</b>
<b>ИТОГО:</b>					<b>2 589 214</b>

**Цены на товар даны в рублях РФ с учетом НДС 20%**

**Примечания:**

**В случае изменения курса ЦБ РФ / руб (за период с даты составления коммерческого предложения**

- 1) или счета по дате поступления денежных средств на расчетный счет) более чем на 1.5% ПОСТАВЩИК вправе пересмотреть цены на товар в рублях.**

**Срок действия предложения три дня с даты составления.**